

---

# ***Argon Medical Devices Danmark ApS***

Lautruphøj 5, 1., DK-2750 Ballerup

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2018*

---

CVR-nr. 30 73 91 91

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 26/6 2019

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 26/6 2019*

Anders Hagstrøm  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	Side <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

*Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Argon Medical Devices Danmark ApS  
Lautruphøj 5, 1.  
DK-2750 Ballerup

Telefon: + 45 47 10 10 48

*Telephone:*

Telefax: + 45 47 19 27 01

*Facsimile:*

E-mail: sharon.mcnally@argonmedical.com

*E-mail:*

Hjemmeside: www.argonmedical.com

*Website:*

CVR-nr.: 30 73 91 91

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Ballerup

*Municipality of reg. office:*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Sharon Cynthia McNally, formand (*Chairman*)  
Mark Tucker Frost

**Direktion**  
*Executive Board*

Sharon Cynthia McNally

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af produkter indenfor hospitalssektoren til kerneområdet interventionel radiologi. Produkterne sælges i Danmark, Norge, Sverige og Finland.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 1.833.790, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 3.626.826.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2019 på niveau med 2018

### **Key activities**

The Company's activities are sale of products in the hospital sector to the core are interventional radiology. The products are sold in Denmark, Norway, Sweden and Finland.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2018 shows a profit of DKK 1,833,790, and at 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,626,826.

The management considers the net result for the year to be satisfactory.

Management expects a net result in 2019 at the same level as 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>14.674.167</b>	<b>13.635.019</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-12.122.224	-11.613.551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-85.037	-122.327
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>2.466.906</b>	<b>1.899.141</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	5.241	12.471
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-13.556	-58.257
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>2.458.591</b>	<b>1.853.355</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-624.801	-610.556
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>1.833.790</b>	<b>1.242.799</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	2.570.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.833.790	-1.327.201
		<b>1.833.790</b>	<b>1.242.799</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	85.037
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>0</b>	<b>85.037</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>0</b>	<b>85.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.930.859	5.462.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		275.728	1.842.244
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.000	21.306
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		46.976	43.927
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		55.575	234.690
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		229.048	315.882
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>6.548.186</b>	<b>7.920.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>5.715.665</b>	<b>6.932.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>12.263.851</b>	<b>14.852.963</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>12.263.851</b>	<b>14.938.000</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.626.826	793.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	2.570.000
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>3.626.826</b>	<b>4.363.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		935.089	805.993
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		175.477	5.007.309
Anden gæld <i>Other payables</i>		7.526.459	4.761.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>8.637.025</b>	<b>10.574.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>8.637.025</b>	<b>10.574.964</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>12.263.851</b>	<b>14.938.000</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	7		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.000.000	793.036	2.570.000	4.363.036
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-2.570.000	-2.570.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.833.790	0	1.833.790
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>1.000.000</b>	<b>2.626.826</b>	<b>0</b>	<b>3.626.826</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	6.339.750	10.220.177
<i>Wages and salaries</i>		
Andre personaleomkostninger	5.782.474	1.393.374
<i>Other staff expenses</i>		
	<b>12.122.224</b>	<b>11.613.551</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>10</b>	<b>11</b>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	85.037	122.327
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	<b>85.037</b>	<b>122.327</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	4.997	12.451
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	244	20
<i>Other financial income</i>		
	<b>5.241</b>	<b>12.471</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	581.173	436.021
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-3.049	-11.639
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	46.677	186.174
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<b>624.801</b>	<b>610.556</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Property, plant and equipment</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		DKK
Kostpris 1. januar		563.908
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december		563.908
<i>Cost at 31 December</i>		
Ned- og afskrivninger 1. januar		478.871
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger		85.037
<i>Depreciation for the year</i>		
Ned- og afskrivninger 31. december		563.908
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
<b>6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Selskabet har indgået operationelle leasing- og lejekontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 48 måneder med en samlet restleasingydelse på TDKK 852.		
<i>The company has entered into operating leases and rental agreements. The remaining period to maturity on the leases is 48 months, and the remaining lease payment totals DKK 852k.</i>		
Lejekontrakterne har en restløbetid på op til 12 måneder med en samlet restydelse på TDKK 214.	1.065.679	735.000
<i>The remaining period to maturity on the rents is 12 months, and the remaining rent payment totals DKK 214k.</i>		
	<u>1.065.679</u>	<u>735.000</u>

### Andre eventualforpligtelser

*Other contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

*The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly income etc.*

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

*There are no security and contingent liabilities at 31 December 2018.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Nærtstående parter

#### Related parties

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd.	No.18 Xingshan Road Torch Hi-Tech Industry Development Zone Weihai 264210 China

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Argon Medical Devices Switzerland S.A., Avenue Mon-Repos 14, 1005 Lausanne, Switz, som mindste koncern.

*The Company is included in the consolidated Financial Statements of the parent Company Argon Medical Devices Switzerland S.A., Avenue Mon-Repos 14, 1005 Lausanne, Switzerland as the smallest group.*

### 8 Begivenheder efter balancedagen

#### Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

*No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
